




Smlouva o dílo:

Název změnového listu:
Objekt:

Důvod a popis změny:
Technické řešení změny:

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha č. 5:
Příloha č. 6:
Příloha č. 7:
Příloha č. 8:
Příloha č. 9:
Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha č. 5:
Příloha č. 6:
Příloha č. 7:
Příloha č. 8:
Příloha č. 9:

Dopad do smluvní ceny 
(bez DPH):

NE

NE

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

Vyjádření TDS: souhlasí  /  nesouhlasí         

Vyjádření objednatele: schvaluje k dalšímu řízení  /  neschvaluje

Vyjádření zhotovitele 
(STRABAG Water s.r.o.):

souhlasí  /  nesouhlasí 

Vyjádření zhotovitele 
(K&K TECHNOLOGY a.s.):

souhlasí  /  nesouhlasí 

Dopad do smluvních 
termínů:

     Vliv změny na harmonogram:

     Dopad do konečného termínu:

Cenová kalkulace / 
přílohy ZL:

ZL č.1
SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Změna konstrukčního systému dosazovacích nádrží
Systém "bílé" vany

Dokumentace / příloha 
ZL:

Zemní Práce
Zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Trubní vedení
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Přesun hmot
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Konstrukce zámečnické
Montáže potrubí

ČOV Přeštice
Změna konstrukčního systému dosazovacích nádrží

          ze dne 14. 9. 2023

Navrhovatel změny: 
Společnost ČOV Přeštice, Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5
STRABAG Water s.r.o. - Správce
K&K TECHNOLOGY a.s. - Druhý společník



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce

4 K 131251206
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -221,230 SoD

6 K 131351102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 -54,000 SoD

7 K 131351206
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -221,230 SoD

85 K 132254104
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 48,623 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254104

86 K 132354104
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

m3 48,623 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354104

87 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

m3 1 188,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103
VV "zemina pro zpětný zásyp" 297*2*2 "tam a zpět" 1 188,000
VV Součet 1 188,000

88 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 594,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111
VV "zemina pro zpětný zásyp" 297*2 594,000
VV Součet 594,000

89 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 594,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201
VV "zemina pro zpětný zásyp" 297*2 594,000
VV Součet 594,000

Objekt1 - Příloha č.1

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 2 Zakládání

90 K 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100

m 91,060 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751104
VV 3,14*14,5*2 91,060
VV Součet 91,060

27 K 213311151 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné m3 -138,462 SoD

91 K 226114213
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé 
nezapažené průměru přes 1250 do 1500 mm, v hl přes 
5 m v hornině tř. III

m 12,450 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226114213
VV "vrty pro studny" (349,76-343,61)*3*2*0,5 18,450
VV Součet 18,450

92 K 226114214
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé 
nezapažené průměru přes 1250 do 1500 mm, v hl přes 
5 m v hornině tř. IV

m 18,450 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226114214
VV "vrty pro studny" (349,76-343,61)*3*2*0,5 18,450
VV Součet 18,450

28 K 242111114
Osazení pláště vodárenské kopané studny z 
betonových skruží na cementovou maltu MC 10 
celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,20 m

m -22,000 SoD

29 M 59224423 skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 
120x50x13,5cm, bez stupadel kus -44,440 SoD

30 K 242111194

Osazení pláště vodárenské kopané studny z 
betonových skruží na cementovou maltu MC 10 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 m hloubky 
studny přes 4 m, při vnitřním průměru studny 1,20 m

m -9,270 SoD

32 K 245111111 Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny 
na maltu cementovou, s vyspárovaním dvoudílné t -0,825 SoD

33 M 59225819 deska betonová zákrytová studniční 150/8cm (pro 
skruž D 140cm) kus -3,030 SoD

34 K 273313611 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20 m3 -94,002 SoD

93 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 
mm

m3 123,260 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532211
VV 61,63*2 123,260
VV Součet 123,260

94 K 380311531
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15, tl. přes 80 do 150 mm

m3 57,220 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380311531
VV 2*28,61 57,220
VV Součet 57,220

95 K 380311532
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15, tl. přes 150 do 300 mm

m3 6,256 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380311532
VV (2,32+0,808)*2 6,256
VV Součet 6,256

Objekt2 - Příloha č.2

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

42 K 380326133

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, 
tl. přes 300 mm

m3 -269,030 SoD

96 K 380356221

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch zaoblených 
zřízení

m2 72,553 SoD

97 K 380356222

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch zaoblených 
odstranění

m2 72,553 SoD

98 K 380316231
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu prostého pro prostředí 
s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. přes 80 do 150 mm

m3 28,180 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380316231
VV 2*14,09 28,180
VV Součet 28,180

99 K 380326342

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bednění pro konstrukce bílých van tř. C 30/37, tl. přes 
150 do 300 mm

m3 213,936 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/380326342
VV "kalová jímka - dno" (PI*1,55*1,55*0,75)*2 11,322
VV "kalová jímka - stěny" (PI*0,37*(1,55*1,55-1,25*1,25))*2 1,953
VV "dno nádrže" (PI*0,3*(7*7-1,25*1,25))*2 89,418
VV "stěny nádrže" (PI*3,9*(6,8*6,8-6,5*6,5))*2 97,773
VV "límec stěny nádrže" (PI*0,4*(6,9*6,9-6,5*6,5))*2 13,471
VV Součet 213,936

100 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

t 6,394 SoD

SoD -19,160
VV "D1.2.01.3.08" 25,554 25,554
VV Součet 6,394

101 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 225 do 250 mm

m 1,800 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151127
VV "zaplavovací prostupy" 2*3*0,3 1,800
VV Součet 1,800

102 M 55283929.R01 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
219x4,0mm vč. zaslepovací příruby - výroba a dodání kg 189,600

VV "příloha D1.2.01.3.04 - pozice 101, 102, 103, 104, 105" 
63,6+38,4+38,4+30+19,2 189,600

VV Součet 189,600

Objekt3 - Příloha č.3

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 8 Trubní vedení

103 K 871251151
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
17/PN10 D 110 x 6,6 mm

m 30,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871251151
VV "chránička ele" 15*2 30,000
VV Součet 30,000

104 M 28613570 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 
110x6,6mm m 30,450 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

VV 30*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 30,450
VV Součet 30,450

105 K 871351222
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 225 x 13,4 mm

m 14,200 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871351222
VV "odtah kalu" 2*7,1 14,200
VV Součet 14,200

106 M 28613582 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 225x13,4 dl 
12m m 14,413 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

VV 14,2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 14,413
VV Součet 14,413

Objekt4 - Příloha č.4

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
107 K 894410201 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 

rovná DN 800, výšky 250 mm kus 30,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410201
VV 5*6 30,000

108 M 59224407 skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 
80x25x9cm, stupadla poplastovaná kus 30,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

109 K 894410202 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 
rovná DN 800, výšky 500 mm kus 42,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410202
VV 7*6 42,000

110 M 59224409 skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 
80x50x9cm, stupadla poplastovaná kus 42,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

111 K 894410203 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 
rovná DN 800, výšky 1000 mm kus 12,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410203

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410203

VV 6*2 12,000

112 M 59224411 skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 
80x100x9cm, stupadla poplastovaná kus 12,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

137 M 59224340 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
800 kus 12,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

VV 2*6 12,000

113 K 894410231 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 
přechodová (konus) DN 800 kus 6,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410231

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410231

114 M 59224402 konus betonové šachty DN 800 kanalizační 
80x62,5x60cm, stupadla poplastovaná kus 6,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

115 K 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 6,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112112

116 M 59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x90x60mm kus 6,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

117 K 899102112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, 
A50

kus 6,000 SoD

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899102112

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: SoD - So 01.9 - pol. 180

118 M 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus 6,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

138 K 271922211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z recyklátu betonového m3 18,177 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271922211
VV "obsyp studny" (PI*6,15*(0,63*0,63-0,49*0,49))*6 18,177

53 K 953334121 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm m -217,306 SoD

119 K 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou

m 36,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953334115

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953334115

VV 2*18 36,000
VV Součet 36,000

120 K 953334423

Těsnící plech do pracovních spar betonových 
konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, 
zeď - strop a technologických) délky do 2,5 m s 
nožičkou s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 
160 mm

m 84,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953334423

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953334423

VV 2*42 84,000
VV Součet 84,000

121 K 953334514

Těsnící a bednící křížový profil z plechu do pracovních 
spar betonových konstrukcí kombinace perforovaného 
a těsnícího plechu k bednění jednotlivých záběrů 
betonáže desky a stěny, k utěsnění pracovní spáry s 
oboustranným bitumenovým povrchem, šířky 200 mm

m 34,400 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953334514

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953334514

VV 2*17,2 34,400
VV Součet 34,400

122 K 637211134
Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva 
s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 
mm

m2 46,000 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637211134

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134

VV 2*23 46,000
VV Součet 46,000

Objekt5 - Příloha č.5

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 998 Přesun hmot

58 K 998142251

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

t -85,993 SoD

123 K 998142252

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 1 353,369 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998142252

Objekt6 - Příloha č.6

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 K 711161217

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie 
do 2,0 mm

m2 -395,402 SoD

60 K 711471301

Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro 
izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě na ploše vodorovné V fólií z mPVC 
kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným 
navařením jednotlivých segmentů

m2 -371,022 SoD

61 M 28322005 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm m2 -432,426 SoD

62 K 711472301

Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro 
izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě na ploše svislé S fólií z mPVC kladených 
volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením 
jednotlivých segmentů

m2 -432,778 SoD

63 M 28322005 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm m2 -528,422 SoD

64 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
vodorovné V vrstva podkladní m2 -371,022 SoD

65 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 -389,573 SoD

66 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
vodorovné V vrstva ochranná m2 -371,022 SoD

67 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 -389,573 SoD

68 K 711491176 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění 
izolace ukončovací lištou m -86,708 SoD

69 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m -88,442 SoD

70 K 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
svislé S vrstva podkladní m2 -432,778 SoD

71 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 -454,417 SoD

72 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
svislé S vrstva ochranná m2 -432,778 SoD

73 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 -454,417 SoD

74 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na 
ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu m2 -530,930 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: dvousložková 
cementoakrylátová hydroizolační stěrka chránící beton proti karbonaci, 
CO2, paropropustná, schopná u nové konstrukce, která se časem 
dotvarovává, překlenout trhlinky a případná poškození

75 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na 
ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu m2 -686,124 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: dvousložková 
cementoakrylátová hydroizolační stěrka chránící beton proti karbonaci, 
CO2, paropropustná, schopná u nové konstrukce, která se časem 
dotvarovává, překlenout trhlinky a případná poškození

124 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 367,440 SoD

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001

VV 2*183,72 367,440
VV Součet 367,440

125 M 24551000 nátěr penetrační mineralizační hloubkový kg 165,348 CS ÚRS 2024 02 * 0,9
VV 367,44*0,45 "Přepočtené koeficientem množství 165,348
VV Součet 165,348

126 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým m2 734,880 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112002

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002

VV 2*367,44 734,880
VV Součet 734,880

127 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,331 CS ÚRS 2024 02 * 0,9
VV 734,88*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství 0,331
VV Součet 0,331

128 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V m2 715,338 SoD

PSC  Poznámka k souboru cen:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: SoD - So 01.9 - pol. 228

VV 2*357,669 715,338
VV Součet 715,338

Objekt7 - Příloha č.7

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 833,726 CS ÚRS 2024 02 * 0,9

VV 715,338*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 833,726
VV Součet 833,726

76 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t -4,246 SoD

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 767 Konstrukce zámečnické
77 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 250 do 500 kg kg -848,800 SoD

78 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t -0,099 SoD

79 M 13010012 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm t -0,002 SoD

80 M 14033234 trubka ocelová hladká D 426x7mm m -9,670 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: potrubí bude spirálově 
svařované dle ČSN 425738.9 a ČSN 420144.13 z materiálu 11375.1, 
konce trubek s úkosem pro "V" svar dle DIN 2559/22, vnější izolace  PE 
N-N/V dle DIN 30670:1991 a vláknocementová malta dle KN 420025 
FZM-N, vnitřní izolace cementovou výstelkou dle DIN 2614-II-N

81 M 5525-1 příruba ocelová přivařovací DN400 - materiál 11375.1 kus -2,000 SoD

82 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -1,070 SoD

Objekt8 - Příloha č.8

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 23-M Montáže potrubí
141 K 230025140 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 50 

do 250 kg tř. 11 až 13 Ø 426 mm, tl. 5 mm kus 4,000 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230025140
VV "příloha D1.2.01.3.04 - pozice 115, 116" 2+2 4,000

142 M 14033234.R01 trubka ocelová hladká D 406x6mm - výroba a dodání kg 518,000

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: potrubí bude spirálově svařované dle 
ČSN 425738.9 a ČSN 420144.13 z materiálu 11375.1, konce 
trubek s úkosem pro "V" svar dle DIN 2559/22, vnější izolace  
PE N-N/V dle DIN 30670:1991 a vláknocementová malta dle 
KN 420025 FZM-N, vnitřní izolace cementovou výstelkou dle 
DIN 2614-II-N

VV "příloha D1.2.01.3.04 - pozice 115, 116" 207+311 518,000

143 K 230026140 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 250 
do 1000 kg tř. 11 až 13 Ø 426 mm, tl. 5 mm kus 2,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230026140
VV "příloha D1.2.01.3.04 - pozice 117" 2 2,000

144 M 14033234.R01 trubka ocelová hladká D 406x6mm - výroba a dodání kg 689,000

VV "příloha D1.2.01.3.04 - pozice 117" 689 689,000

145 K 230050031 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení 
a montáž kg 507,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230050031

VV
"příloha D1.2.01.3.04 - pozice 106-114, 118-122" 
11,2+20,4+32,8+11,8+17,6+32,8+11,8+9+30,4+25,4+106,4+
112,8+55,8+28,8

507,000

146 M 14033234.R02 příruba DN 400 a kotevní prvky nátokového potrubí - 
výroba a dodání kg 507,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: potrubí bude spirálově svařované dle ČSN 425738.9 a 
ČSN 420144.13 z materiálu 11375.1, konce trubek s úkosem pro "V" svar dle 
DIN 2559/22, vnější izolace  PE N-N/V dle DIN 30670:1991 a vláknocementová 
malta dle KN 420025 FZM-N, vnitřní izolace cementovou výstelkou dle DIN 
2614-II-N

VV
"příloha D1.2.01.3.04 - pozice 106-114, 118-122" 
11,2+20,4+32,8+11,8+17,6+32,8+11,8+9+30,4+25,4+106,4+
112,8+55,8+28,8

507,000

Objekt9 - Příloha č.9

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 11 z 11



Smlouva o dílo:

Název změnového listu:
Objekt:

Důvod a popis změny:
Technické řešení změny:

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha č. 1:
Příloha č. 2:

Dopad do smluvní ceny 
(bez DPH):

NE
NE

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

ČOV Přeštice
Změna konstrukčního systému dosazovacích nádrží

          ze dne 14. 9. 2023

Navrhovatel změny: 
Společnost ČOV Přeštice, Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5
STRABAG Water s.r.o. - Správce
K&K TECHNOLOGY a.s. - Druhý společník

ZL č.1
SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Změna konstrukčního řešení zajištění stavební jámy
Řešení pomocí štětovnic typu VL 604 a rozpěrného rámu ve dvou výškových úrovních

Dokumentace / příloha 
ZL:

Změna konstrukčního řešení zajištění stavební jámy - odpočet
Změna konstrukčního řešení zajištění stavební jámy - přípočet

Dopad do smluvních 
termínů:

     Vliv změny na harmonogram:
     Dopad do konečného termínu:

Cenová kalkulace / 
přílohy ZL:

Vyjádření zhotovitele 
(STRABAG Water s.r.o.):

souhlasí  /  nesouhlasí 

Vyjádření zhotovitele 
(K&K TECHNOLOGY a.s.):

souhlasí  /  nesouhlasí 

Vyjádření TDS: souhlasí  /  nesouhlasí         

Vyjádření objednatele: schvaluje k dalšímu řízení  /  neschvaluje



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Datum: 25.07.2024

Zadavatel:  Projektant: Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

14 K 153891112
Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z 
válcovaných profilů, o hmotnosti jednotlivých částí 
konstrukce přes 40 do 200 kg

kg 33 944,540 CS ÚRS 2024 02 x 0,9

P

 Poznámka k položce:
Zřízení rozpěrných rámů z 11 dílů ve dvou úrovních ve stísněných 

 podmínkách mezi štětovnice a čerpací studny. 

VV "DN1 - 1x HEB300+1xHEB360" 66,84*117+66,84*142 17 311,560
VV "DN2 - 1x HEB300+1xHEB360" 64,22*117+64,22*142 16 632,980
VV Součet 33 944,540

16 M 13010990 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300 t 15,334 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Opotřebení kleštin nebo převázek dočasně 
zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací 
ceny materiálu.

VV "DN1 - 1x HEB300" 66,84*0,117 7,820
VV "DN2 - 1x HEB300" 64,22*0,117 7,514
VV Součet 15,334

16 M 13011010 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 360 t 18,611 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Opotřebení kleštin nebo převázek dočasně 
zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací 
ceny materiálu.

VV "DN1 - 1xHEB360" 66,84*0,142 9,491
VV "DN2 - 1xHEB360" 64,22*0,142 9,119
VV Součet 18,611

147 K 282606015 Trysková injektáž sloupy D do 1000 mm stísněné 
podmínky m 50,000 CS ÚRS 2024 02 x 0,9

148 M 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 41,750 CS ÚRS 2024 02 x 0,9

D 998 Přesun hmot

58 K 998142251

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

t 16,040 SoD

128 K 998142252

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 168,833 CS ÚRS 2024 02 x 0,9

ZL 2.1A - Změna konstrukčního řešení - zajištění stavební jámy

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.07.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
8 K 153111111 Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z 

terénu, štětovnic na skládce příčné kus -147,894

SoD -353,894
"Pomocná stěna - DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 17 17,000
"Pažená jáma pro DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 110-12 98,000
"Pažená jáma pro DN2 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 91 91,000
Součet 206,000

9 K 153111113 Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z 
terénu, štětovnic na skládce otvorů kus -353,894

10 K 153112111
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu 
nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, 
délky do 10 m

m2 -107,746

SoD -849,346
"Pomocná stěna - DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 10,2*6 61,200
"Pažená jáma pro DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 58,8*6 352,800
"Pažená jáma pro DN2 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 54,6*6 327,600
Součet 741,600

11 K 153112122
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu 
zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, 
délky do 8 m

m2 -107,745

VV SoD -849,345
VV "Pomocná stěna - DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 10,2*6 61,200
VV "Pažená jáma pro DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 58,8*6 352,800
VV "Pažená jáma pro DN2 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 54,6*6 327,600
VV Součet 741,600

12 M 159202200 štětovnice S240GP t -41,599

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Obratovost pětinásobná

13 K 153113140 Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z 
terénu délky přes 12 m ve standardních podmínkách, m2 -107,746
SoD -849,346
"Pomocná stěna - DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 10,2*6 61,200
"Pažená jáma pro DN1 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 58,8*6 352,800
"Pažená jáma pro DN2 - štětovnice VL 604 dl. 6m" 54,6*6 327,600
Součet 741,600

14 K 153116111
Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, 
nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu 
opracování

t -20,056

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pažená část jámy  - 
rozepření, dva rozpěrné rám (horní + střední úroveň štětové stěny) 
skladba 1 ks rámu: U 200mm (celk dl. 20,3), rohové vzpěry HEB 160mm 
(4ks, dl.2m/ks) rozpěra oc. roura 2ks/rám 216/6,3mm(dl. 1ks 3,98m) 

15 K 153116112
Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, 
nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu 
montáž

t -20,056

16 M 13010986 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 t -20,056

18 K R153-1 Vodorovná táhlo, šikmá kotva pažení kus -60,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Realizace šikmé kotvy 
(vodorovného táhla) - provedení vrtu, zainjektování, napnutí kotvy

D 998 Přesun hmot

58 K 998142251

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

t 0,000

ZL 2.2 - Změna konstrukční...

Přeštice-modern-COV-I.etapa-22.06.2023

SO-01.3 - Dosazovací nádrže

Strana 3 z 3



Smlouva o dílo:

Název změnového listu:
Objekt:

Důvod a popis změny:
Technické řešení změny:

Dokumentace / příloha ZL: Příloha č. 1:

Cenová kalkulace / přílohy 
ZL: Příloha č. 1:

Dopad do smluvní ceny 
(bez DPH):

NE
NE

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

ČOV Přeštice
Změna konstrukčního systému dosazovacích nádrží

          ze dne 14. 9. 2023

Navrhovatel změny: 
Společnost ČOV Přeštice, Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5
STRABAG Water s.r.o. - Správce
K&K TECHNOLOGY a.s. - Druhý společník

ZL č.1
VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Změna konstrukčního řešení zajištění stavební jámy
Náklady zhotovitele na prodloužení termínu

Náklady zhotovitele na prodloužení termínu

Dopad do smluvních 
termínů:

     Vliv změny na harmonogram:
     Dopad do konečného termínu:

Vyjádření zhotovitele 
(STRABAG Water s.r.o.):

souhlasí  /  nesouhlasí 

Vyjádření zhotovitele (K&K 
TECHNOLOGY a.s.):

souhlasí  /  nesouhlasí 

Vyjádření TDS: souhlasí  /  nesouhlasí         

Vyjádření objednatele: schvaluje k dalšímu řízení  /  neschvaluje



ČP Kód Typ Popis MJ JC Množství Cena (CZK)
D Zařízení staveniště

12 030001000K Zařízení staveniště měsíc

Zařízení staveniště vychází poměrově 1 měsíc na 

Dále by jsme chtěli z naší strany započítat další náklady mimo ZS

Bankovní záruka měsíc

Personální osazení měsíc

Náklady celkem 

Náklady na prodloužení stavby


